هفته نامه راه کارگر

نشریه سیاسی - خبری کمیته مرکزی سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)

سرمدبیر: آرش کمانگر شماره 230 یکشنبه 22 آذر 1383 12 دسامبر 2004

آرمیده طوفان*

www.BedooneMarz.com

830916

دانشگاه تهران، 16 آذر 83: نان و آزادی برای همه!

t.roozbeh@freenet.de

تقی روزبه

نگاهی به جوش و خروش دانشجویان به مناسبت برگزاری سالگرد 16 آذر برش خوبی است برای مشاهده آن چه که درزیر پوست جنبش دانشجویی می گذرد و نیز با تقریب کمتری، از آن چه که در اعماق جامعه ملتهب ایران در جریان است.